
ZARZĄDZENIE NR 83/02/2019 
PREZYDENTA MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 12 lutego 2019 r. 
 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1 ), art. 28 i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.2), § 3 ust. 1 i 2 uchwały 
Nr XII/102/2015 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia 
zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Starogard Gdański - zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1. Przeznacza się do zbycia nieruchomość wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do 
zarządzenia. 
 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta Starogard Gdański ul. Gdańska 6 (II piętro, obok pokoju nr 200) i zamieszcza się na stronach 
internetowych urzędu (bip.starogard.pl, starogard.pl), a informacja o wywieszeniu tego wykazu 
podana zostanie do publicznej wiadomości w prasie lokalnej. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Gruntami, Geodezji 
i Rolnictwa Urzędu Miasta Starogard Gdański. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.. 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.: z 2018 poz. 1000, 1349, 1432 i 2500. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.: z 2017 r. poz. 1509 oraz z 2018 r. poz. 
2348. 
 


